
Klasa: 003-01/13-01/10

Ur. broj: 2170-57-06-13-2

Rijeka, 10. srpnja 2013.

Na temelju članka 9. i članka 14. Statuta Zaklade Sveučilišta u Rijeci te na temelju Pravilnika 

o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe Zaklade Sveučilišta 

u Rijeci, Upravni odbor  Zaklade Sveučilišta u Rijeci, na svojoj 56. sjednici održanoj 10. 

srpnja 2013. godine, donio je

O D L U K U

o dodjeli sredstava temeljem

Natječaja za sudjelovanje na znanstvenim skupovima od 21. svibnja 2013. godine

I.

Temeljem Natječaja za sudjelovanje na znanstvenim skupovima od 21. svibnja 2013. godine 

dodijelit će se ukupno 100.000,00 kuna za 83 djelatnosti, i to na način kako je prikazano u 

Tablici 1. u prilogu ove Odluke, a koja čini njezin sastavni dio. Prijave koje su odbijene iz 

formalnih razloga prikazane su u Tablici 2.

Obrazloženje: Na natječaj je pristiglo ukupno 85 prijava. Postupak vrednovanja izvršen je u 

skladu s Pravilnikom o uvjetima, načinu i postupku za dodjelu sredstava za ostvarivanje svrhe 

Zaklade i ostalim aktima Zaklade, a na temelju općih i specifičnih kriterija stručnog 

povjerenstva za ocjenu pristiglih prijava i Upravnog odbora Zaklade Sveučilišta u Rijeci.

II.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednik Upravnog odbora

Prof. dr. sc. Ivan Frančišković



Tablica 1.: Odobrene prijave na Natječaju za sudjelovanje na znanstvenim skupovima od 21. svibnja 2013.

Prijavitelj Institucija Naziv znanstvenog skupa
Mjesto održavanja 
znanstvenog skupa

Traženi iznos 
od Zaklade 

(kn)
Kotizacija

Dodijeljeni 
iznos (kn)

1.
prof. dr. sc. Biserka Mulac-

Jeričević
MEDRI ENDO 2012 Houston (SAD) 1.862,00 2.993,00 2.993,00

2.
dr. sc. Diana Car-Pušić, 

izv.prof. 
GRADRI IPMA World Congress 2013 Dubrovnik (Hrvatska) 5.000,00 5.294,00 2.617,00

3.
prof. dr. sc. Ines 
Mrakovčić-Šutić

MEDRI 3rd European Congress of Immunology (ECI 2012) Glasgow (UK) 10.000,00 4.995,00 2.458,00

4. prof. dr. sc. Duško Pavletić RITEH
15th International Congress of the International Maritime Association of the 

Mediterranean IMAM 2013
A Couruna (Španjolska) 4.700,00 2.350,00 2.350,00

5.
prof. dr. sc.  Vladimir 

Takšić
FFRI IV International Congress in Emotional Intelligence New York (USA) 8.000,00 4.700,00 2.350,00

6. Vanda Juranić Lisnić MEDRI
14th International CMV/Betaherpesvirus Workshop and 4th congenital 

cytomegalovirus conference combined meetings
San Francisco (SAD) 8.761,58 4.262,00 2.262,00

7. mr. sc. Sandi Ljubić RITEH HCII 2013 - International Conference on Human-Computer Interaction Las Vegas (SAD) 3.741,55 2.105,00 2.083,00

8. Tomislav Galović, asistent EFRI
International Conference on MANAGEMENT, MARKETING, TOURISM, 

RETAIL, FINANCE and COMPUTER APPLICATIONS
Dubrovnik (Hrvatska) 9.125,00 4.125,00 2.063,00

9.
Vanja Pupovac, znanstveni 

novak
MEDRI 3rd World Conference on Research Integrity Montreal (Kanada) 5.000,00 1.458,00 2.000,00

10. mr. sc. Benedikt Perak FFRI The 12th International Cognitive Linguistics Conference (ICLC) Edmonton (Kanada) 3.000,00 3.700,00 1.850,00

11. dr. sc. Goranka Štimac RITEH Tenth International Conference on Vibrations in Rotating Machinery London (UK) 7.000,00 3.685,00 1.843,00

12.
dr. sc. Sanjin Braut, izv. 

prof.
RITEH Tenth International Conference on Vibrations in Rotating Machinery Lonkon (UK) 5.000,00 3.685,00 1.843,00

13. doc. dr. sc. Stjepan Špalj MEDRI 89. kongres Europskog ortodontskog društva Reykjavik (Island) 7.910,87 3.564,00 1.782,00



14.
Romana Peršić Bukmir, dr. 

med. Dent.
MEDRI ESE Biennial Congress - Lisbon 2013 Lisabon (Portugal) 3.500,00 3.500,00 1.750,00

15.
Nicoletta Saulig, 
znanstveni novak

RITEH 55th international symposium ELMAR 2013 Zadar (Hrvatska) 4.500,00 3.300,00 1.650,00

16. dr. sc. Magda Mandić
Odjel za 
Fiziku

16th International Congress of Speleology Brno (Češka) 7.060,00 790,00 1.600,00

17.
dr. sc. Ana Alebić-Juretić, 

izv. prof.
MEDRI HARMO 15 Madrid (Španjolska) 3.030,00 3.030,00 1.515,00

18. prof. dr. sc. Heri Bezić EFRI
Advances in Business - Related Scientific Research Conference 2013 in Rome 

(ABSRC 2013 Rome)
Rim (Italija) 10.300,00 3.000,00 1.500,00

19.
Ivana Vidović, dr. med. 

dent. 
MEDRI 16th ESE Biennial Congres,Lisabon,Portugal Lisabon (Portugal) 5.400,00 1.500,00 1.500,00

20. Marko Fabić RITEH
16th QMOD conference on Quality and Service Sciences ICQSS 2013, 

September 4-6
Portorož (Slovenija) 3.000,00 3.000,00 1.500,00

21. Marko Kršulja RITEH IN-TECH 2013 Budimpešta (Mađarska) 3.000,00 3.000,00 1.500,00

22.
Goran Mauša, znanstveni 

novak
RITEH International conference on computer as a tool, EUROCON 2013 Zagreb (Hrvatska) 4.000,00 2.950,00 1.475,00

23.
doc. dr. sc. Branka Drljača 

Margić
FFRI The English language in teaching in European higher education Kopenhagen (Danska) 5.021,04 1.997,00 1.399,00

24. dr. sc. Sandra Winkler PRAVRI Balkan Meeting III on Maintenance Law Istanbul (Turska) 2.774,00 0,00 1.378,00

25.
prof. dr. sc. Jadranka 

Varljen
MEDRI

Federation of European Biochemical Societies CONGRESS 2013 
“Mechanisms in Biology” (FEBS2013)

Saint Petersburg (Rusija) 6.000,00 3.750,00 1.375,00

26. Valnea Žauhar FFRI COGSCI 2013; The annual meeting of the Cognitive science Society Berlin (Njemačka) 2.345,00 845,00 1.345,00

27. Jelena Vidas MEDRI 16th ESE Biennial Congress Lisabon (Portugal) 5.425,00 2.625,00 1.313,00

28.
prof. dr. sc. Dubravka 

Kotnik-Karuza
Odjel za 

fiziku
LSST@Europe: The Path to Science Cambridge (UK) 4.000,00 2.000,00 1.300,00

29. dr. sc. Tomislav Jurkić
Odjel za 

fiziku
Workshop on symbiotic stars, binary post-AGB and related objects Cambridge (UK) 4.000,00 2.300,00 1.300,00



30. Damir Malnar RITEH
8th International Symposium on Image and Signal Processing and Analysis 

(ISPA 2013)
Trieste (Italija) 2.750,00 2.400,00 1.200,00

31. Leo Škec, asistent GRADRI 2nd ECCOMAS Young Investigators Conference (YIC 2013) Bordeaux (Francuska) 2.000,00 1.200,00 1.200,00

32. Lovro Pavletić
Odjel za 

fiziku
International Meteor Conference 2013 Poznan (Poljska) 3.000,00 1.200,00 1.200,00

33. Maja Gaćeša, asistent GRADRI 2nd ECCOMAS Young Investigators Conference (YIC 2013) Bordeaux (Francuska) 2.000,00 1.200,00 1.200,00

34.
dr. sc. Mirjana Kovačić, 

izv. prof.
PFRI 5th Advances in Tourism Marketing Conference (ATMC Algarve (Portugal) 7.000,00 2.400,00 1.200,00

35. prof. dr. sc. Čedomila Milin MEDRI
21st meeting of Balkan Clinical Laboratory Federation and First 

Montenegrian Conference of clinical chemistry and laboratory medicine
Budva (Crna Gora) 3.000,00 1.125,00 1.125,00

36.
doc. dr. sc. Sandra 
Fabijanić Gagro

PRAVRI 2013 International Academic Conference Napulj (Italija) 2.000,00 2.250,00 1.125,00

37.
Irena Meštrović Štajduhar, 
znanstveni novak - asistent

FFRI 6th Annual International Conference on Languages and Linguistics Atena (Grčka) 3.458,67 2.241,00 1.121,00

38. mr. sc. Irena Grubica FFRI
XX International Comparative Literature Association Conference: 

«Comparative Literature as a Critical Approach»
Pariz (Francuska) 6.688,00 1.102,00 1.102,00

39. Ervin Kamenar RITEH SPIE Microtechnologies Grenoble (Francuska) 6.500,00 2.100,00 1.050,00

40.
Ines Jakovčić, znanstveni 

novak
FFRI 43rd EABCT Annual Congress Marrakech (Maroko) 2.100,00 2.100,00 1.050,00

41.
prof. dr. sc. Ivanka Živčić-

Bećirević
FFRI EABCT 2013 Annual Congress Marrakech (Maroko) 2.100,00 2.100,00 1.050,00

42.
prof. dr. sc. Alessandra 

Pokrajac-Bulian
FFRI EABCT 2013 Annual Congress Marrakech (Maroko) 4.000,00 2.090,00 1.045,00

43. prof. dr. sc. Elvio Baccarini FFRI ECPR General Conference / Politics through Procedures Bordeaux (Francuska) 5.537,00 2.017,00 1.037,00

44.
mr. sc. Brigita Bosnar-

Valković
FMTU XV. Internationale Tagung der Deutschlehrerinnen und Deutschlehrer Bolzano (Italija) 5.000,00 1.012,00 1.012,00



45.
dr. sc. Nevenka Blažević, 

izv. prof. 
FMTU XV. Internationale Tagung der Deutschlehrerinnen und    Bolzano (Italija) 5.000,00 1.012,00 1.012,00

46. dr. sc. Ana Bezić FFRI 19th European Archaological Association Pilsen (Češka) 4.859,00 859,00 1.000,00

47. Boris Ružić, asistent FFRI 7th International Conference of Communication and Reality Barcelona (Španjolska) 1.500,00 1.500,00 1.000,00

48. prof. dr. sc. Diana Stolac FFRI XV. međunarodni slavistički kongres Minsk (Bjelorusija) 5.000,00 750,00 1.000,00

49.
doc. dr. sc. Kornelija 

Mrnjaus
FFRI 5th World Conference on Educational Sciences Rim (Italija) 3.689,00 1.672,00 1.000,00

50. doc. dr. sc. Kristina Črnjar FMTU AARESOC International Conference on Business and Management2013 Izmir (Turska) 6.000,00 1.456,00 1.000,00

51.
Leon Šikulec, znanstveni 

novak - asistent
RITEH IN-TECH 2012 International : Conference on Innovative Technologies Budimpešta (Mađarska) 3.000,00 1.800,00 1.000,00

52. prof. dr. sc. Marija Turk FFRI XV. međunarodni slavistički kongres Minsk (Bjelorusija) 6.000,00 750,00 1.000,00

53. dr. sc. Ozren Kosanović FFRI International Medieval Congress Leeds (UK) 1.900,00 1.900,00 1.000,00

54. Sabina Hodžić, asistent FMTU
International Conference on Business and Management (AARESOC-ICBM 

2013)
Izmir (Turska) 6.137,00 1.456,00 1.000,00

55. dr. sc. Vanja Smokvina PRAVRI UACES 43rd Annual Conference: Exchanging Ideas on Europe Leeds (UK) 4.005,75 1.643,00 1.000,00

56. doc. dr. sc. Tihana Kraš FFRI
The 23rd Annual Conference of the European Second Language Association 

(EUROSLA 23)
Amsterdam (Nizozemska) 7.040,14 1.903,00 993,00

57.
doc. dr. sc. Irena Vodopija-

Krstanović
FFRI English Lingua Franca 6 Rim (Italija) 1.900,00 1.900,00 950,00

58. Dejana Golenko PRAVRI The European Conference on Information Literacy (or ECIL) Istanbul (Turska) 3.705,00 1.825,00 913,00

59. prof. dr. sc. Dean Crnković
Odjel za 

matematiku
Combinatorics 2012 Perugia (Italija) 4.185,00 900,00 900,00

60. Nevena Dragičević, asistent GRADRI
13th International Symposium on Water Management and Hydraulic 

Engineering
Bratislava (Slovačka) 3.210,00 900,00 900,00



61.
doc. dr. sc. Vedrana 
Mikulić Crnković

Odjel za 
matematika

Combinatorics 2012 Perugia (Italija) 3.144,00 900,00 900,00

62. dr. sc. Siniša Kušić FFRI 2. međunarodna znanstvena konferencija - Pedagogija, obrazovanje, nastava Mostar (BiH) 885,64 0,00 885,00

63. Anja Petaros, dr. med. MEDRI FASE (Forensis Anthropology Society of Europe) 2013 Symposium Heidelberg (Njemačka) 2.000,00 1.725,00 863,00

64.
dr. sc. Sanja Zubčić, izv. 

prof.
FFRI

IV меѓународен научен собир Македонско-хрватски книжевни, јазични и 
културни врски; 4. međunarodni znanstveni skup Makedonsko-hrvatski 

književni, jezični i kulturni dodiri
Ohrid (Makedonija) 1.388,00 0,00 800,00

65. Ivan Volarić RITEH INTECH 2012 Rijeka (Hrvatska) 1.569,75 1.569,00 785,00

66.
Adriana Tomić, znanstveni 

novak
MEDRI 2nd Meeting of Middle-European Societies for Immunology and Allergology Opatija (Hrvatska) 2.250,00 750,00 750,00

67.
Antonija Miletic, dipl. ing. 

bioteh.
MEDRI 2nd Meeting of Middle - European Societies for Immunology and Allergology Opatija (Hrvatska) 2.250,00 750,00 750,00

68.
Maja Opašić, znanstveni 

novak
FFRI XV. međunarodni slavistički kongres Minsk (Bjelorusija) 6.500,00 750,00 750,00

69.
doc. dr. sc. Tihana Lenac 

Roviš
MEDRI

2nd Joint Meeting of Middle-European Societies for Immunology and 
Allergology

Opatija (Hrvatska) 2.250,00 750,00 750,00

70. dr. sc. Petra Perišić PRAVRI 3 International Conference on Human and Social Sciences Rim (Italija) 2.000,00 1.496,00 748,00

71. Marina Žagar PRAVRI 10th annual international youth conference: BIMUN 2013 Beograd (Srbija) 1.054,00 742,00 742,00

72. Zdenka Brzović, asistent FFRI How Much Philosophy in the Philosophy of Science? Hannover (Njemačka) 2.205,00 225,00 705,00

73.
Maja Vujičić, znanstveni 

novak - asistent
EFRI

23rd CROMAR CONGRESS: MARKETING IN A DYNAMIC 
ENVIRONMENT - ACADEMIC AND PRACTICAL INSIGHTS

Lovran (Hrvatska) 1.389,00 1.125,00 700,00

74.
doc. dr. sc. Sanja Tatalović 

Vorkapić
UFRI Sinapsa Neuroscience Conference 2013 Ljubljana (Slovenija) 680,00 680,00 680,00

75.
Igor Eterović, znanstveni 

novak
MEDRI 22. Dani Frane Petrića: Simpozij Perspektive filozofije Cres (Hrvatska) 1.350,00 1.350,00 675,00



76.
Petra Polić, znanstvena 

novakinja
FFRI

Summer School of Scientific Communication: Writing Research for 
Multidisciplinary Audience

Split (Hrvatska) 1.260,00 0,00 630,00

77.
doc. dr. sc. Mihaela 

Matešić
FFRI

Jezik kao informacija; međunarodni znanstveni skup Hrvatskoga društva za 
primijenjenu lingvistiku

Zagreb (Hrvatska) 620,00 500,00 620,00

78. dr. sc. Jasmina Dlacic EFRI
23rd CROMAR CONGRESS:  MARKETING IN A DYNAMIC 

ENVIRONMENT - ACADEMIC AND PRACTICAL INSIGHTS
Lovran (Hrvatska) 1.140,00 1.140,00 570,00

79.
Marko Turk, znanstveni 

novak - asistent
FFRI

Unity and Disunity, Connections and Separations: intercultural education as a 
movement for promoting multiple identities, social inclusion and 

transformation
Zagreb (Hrvatska) 1.780,00 570,00 570,00

80. Jelena Bellolan FFRI Prvi regionalni kongres kongresu studenata Historije umjetnosti u Sarajevu
Sarajevo (Bosna i 

Hercegovina)
504,00 0,00 504,00

81. Sandra Maljavac FFRI Prvi regionalni kongres studenata historije umjetnosti u Sarajevu
Sarajevo (Bosna i 

Hercegovina)
504,00 0,00 504,00

82. Tomislav Čop FFRI Prvi regionalni kongres studenata historije umjetnosti u Sarajevu
Sarajevo (Bosna i 

Hercegovina)
440,00 0,00 440,00

83. mr. sc. Lidija Pletenac GRADRI 17. znanstveno - stručni kolokvij za geometriju i grafiku Rastoke (Hrvatska) 2.740,00 400,00 400,00

UKUPNO: 325.375,39 149.788,00 100.000,00

Tablica 2.: Odbijene prijave na Natječaj za sudjelovanje na znanstvenim skupovima od 21. svibnja 2013.

Prijavitelj Institucija Naziv znanstvenog skupa

1. dr. sc. Ivan Marović GRADRI
International workshop on performance-based specifications and control of concrete 

durability

2. Ivona Gudac, asistent GRADRI 27th IPMA World Congress




